

Santiago de los Caballeros, Rep. Dom.
09 de julio de 2019

AGG-305-2019

Señores
MULTICOMPUTOS, S.R.L.
Santo Domingo, R.D.

Distinguidos señores:

En virtud del proceso de "LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL" correspondiente a la "EDENORTE-CCC-LPN-2019-0009" para la ADQUISICIÓN DE ACCESORIOS Y DISPOSITIVOS DE COMUNICACION PARA EDENORTE 2019, PRIMERA CONVOCATORIA., mediante la presente comunicación tenemos a bien comunicarles que su oferta fue declarada **ADJUDICATARIA**, por un valor de **OCHO MILLONES VEINTICUATRO MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS DOMINICANOS CON 65/100 (RD\$8,024,462.25) impuestos incluidos**, referente a los ítems indicados a continuación:

Código	Descripción	Unidad	Cantidad Total	OFERTA SUPLENOR		
				Precio Unitario \$/Mds	Precio Unitario C/mts	Monto total (RD\$)
1009230	PATCH CORD STP CAT6 - 3'	UNIDAD	200	\$ 258.16	\$ 304.63	\$ 60,926.00
1011919	PATCH CORD 6 PIE CAT6A	UNIDAD	150	\$ 269.79	\$ 318.35	\$ 47,752.50
2012166	Tapa triple para minijack	UNIDAD	40	\$ 42.82	\$ 50.53	\$ 2,021.20
1008695	PATCH PANEL 24 PUERTOS	UNIDAD	5	\$ 2,579.20	\$ 3,043.46	\$ 15,217.30
2008213	Patch Cord 1.5 pies	UNIDAD	250	\$ 52.00	\$ 61.36	\$ 15,340.00
2005436	Patch cord 7 pies	UNIDAD	50	\$ 94.21	\$ 111.17	\$ 5,558.50
2005205	Patch cord 10 pies	UNIDAD	50	\$ 129.69	\$ 153.03	\$ 7,651.50
2015669	ALMACENAMIENTOALL-FLASH	UNIDAD	1	\$ 6,669,487.50	\$ 7,869,995.25	\$ 7,869,995.25
					TOTAL	\$ 8,024,462.25

En ese sentido, **EDENORTE DOMINICANA, S.A.**, le estará convocando en los próximos días, con el propósito de conciliar y ultimar los aspectos esenciales vinculados al cierre de la contratación.

Aprovechamos la ocasión para agradecerles su colaboración en el marco de este proceso, y al mismo tiempo estimularles a participar en los futuros procesos competitivos de contratación que llevaremos a cabo, para la prestación de servicios compatibles con su objeto social.

Saludan atentamente a ustedes,



Julio César Correa
Administrador Gerente General
EDENORTE DOMINICANA, S.A.